b **Ac regula** certū est q̄ opponi p̄t infamia electo ad dignitatē b̄z tñ opponēs illā pbare de testi. tā l̄fis de accu. accedēs. f̄z oliz disputati qōnē sic p̄p̄fitam electo in p̄latū opponunt defecruſ nālū & etatis q̄ ritur q̄s probet. **C** Quod pbare teneat opponēs pbabo tribus rōibus copiosis. secūdo totidē & talibus q̄ electus tertio q̄ vter qz p̄ quattuor iura & duas gl. quarto circa p̄mū articulū ponaz tres opinioneſ circa secundum sex. demum

demum soluam distinguendo et opia et opis concordando.

**C**onsummatio sic ostendit certum est quod opponens aliquod in personam electi si non probat punis per decreta eiusdem. i.e. cuiusdam cooperatorum. in autem de scilicet episcopis. si quis autem ad ordinationem colligatur. et quomodo oportet episcopos. si quis autem talis colligitur. item si propter illos obiectus de iurare se credere illos vos esse et se posse probare. e. t. ut circa ad quod iuraret se credere posse. probare si probandi omnes non iumberent: superfluum esset iuramentum de iure eo. t. c. iij. de iure iurorum. et si christus. Item clavis eiusdem. iij. et ult. r. n. non specificantem debito modo defectus in persona ab ipsorum probatione repellit. que autem esset pena si probare non debet.

**E**x quodam cōtēt ad utrumque defectum cōcludit quod ex quo punis opponens si non probat: si non iurat se credere posse probare si in persona a probatione repellitur ergo probare tenet. spāliter autem de primo defectu videlicet casus quod si. sicut le. lator. ut. c. cām. i. et cōparemus petenti hereditatem eum qui petit cōfirmari. sed si primo opponit illegitimitas propria vel parentis ex cuius persona vult succedere opponens probat ut ibi sit et probet causa non probatio.

**C**onsecutio etiam defectu utrū casus de elec. dudum. i. ubi opponens defectum etatis p̄posito sancti Georgij probare de iure quod dicitur. p̄fessione non valeat ex etatis defectu hoc probare de iure. t. in plenaria et de regula. ad nos trā. p̄bec ergo cōdia et spālia cōcludit ad hanc partem.

**C**onsecutio p̄ cōdia ad utrumque probatur etiam sic excipiēt typum gerit actorum et hoc quod ad onus probatur de exceptio pia de restitu. spo. frequēt. li. e. ff. e. l. quoties et l. in exceptiōibus. C. e. l. ff. de exceptio. l. j. et iij. fortius ergo opponens quod videlicet voluntarius de iudicio exhibita et licet negatiua opponat cum tamen negatiua sit qualitas illarum probare tenet iuxta nos. vij. q. vi. actor de elec. bone. i. ff. e. l. iij. et hoc p̄cipue in his terminis in quodam negatiua resolvit in affirmatiua de renunciis. supponit de successione. ab ite. cum dilecto. C. d. codicil. nec codicillos.

**C**onsecutio spāliter ad primū defectum inducit quod liberorum cohabitatio plūmū matrimonii potius quam cōcubinatu. ff. d. r. tu. nup. in libere. ff. de concubi. in cōcubinatu. et in dubio quod presumit legitimus quod si. sicut le. transmissio. ff. de reg. iur. sempit. in dubiis et proli debet faver p̄ quod iudicat legitimus que non est quod si. sicut le. ex tenore et cetero perlatu dūmō fuit servata forma dec. vlt. de. clan. despō. Item cum ponimus illū electum ponimus eum in possessione legitimatis alias postulari debuisse. sed de elec. innotuit et ponimus eum in sacris de etate et quod. preterea et cetera multis. Itē sicut filiatione sic et eius qualitas probatur ab allegato p̄ primū de sacerdotio. michael. f. m. eo. ti. c. iij. pl. video quod infamia illegitimatis non trāfert onus probandi ut trāfert onus purgationis de puritate. accedit mīlto minor excep- tio que minoris est efficacie ut probatur de accusacione. accedens.

**C**onsecutio prius sic arguit petens confirmationem est actor et id petendo asserit electionem canonica si igitur non probat non cōfirmabit quod enim petit ut talis admitti de probare se tales. xl. ii. quiescamus de elec. peregrini. c. i. iij. et iiii. et extra. Boni fa. iniuncte. ff. de li. ag. l. f. ff. qui sat. cog. l. si. v. o. h. i. cū ergo in assertione canonice electionis includatur legitimitas et etas de elec. cum in cūctio et cetera. nūbil est si vult cōfirmari. probet illa duo de quibus cōfirmatori cōstare de iure ut ibi cōcor. ff. de transactio. cu. bi. h. si p̄tor. vbi de tribus cōstare de iure in transactione alimento rum quo vno p̄termisso non valet transactio cuiusque nūtio quod scripti de testi. fraternitatis in tertia quoniam etas enim illius quod se maior est dicuntur cognita probada est. ff. de mino. de etate. et facit quod ibi non in p̄n. pe. glo. et in gl. vlt. circa mediū et facit eo. ti. l. minor. xxv. annis. Iste vero dicēdo se canonice electum dicit se legitimū et maior est ergo et cetera. cum enim hoīes soluti et minoris nascent non plūmū electus natus ex cōiugib⁹ neque maior nisi hoc probetur maxime cum de iure canonico potius videatur plūmū adulteriu⁹ quam matrimoniu⁹. xxx. q. v. aliter et cetera. nostrates ergo ista transferant onus probandi de prescri. c. i. et no. ut ec. benefici. c. vni. ff. eo. ti. l. ut circa.

**C**onsecutio arguit sic hic negat factum matrimonii inter parētes et etas et negatiua trāfert onus probandi et probatur hoc ipso quod non probat. prius. C. de non nū. pecu. si ex cautōe et cetera. assueratio et matrime quod quo ad plūmū possit esse probatio impossibilis. s. quā parentes nec cōxerūt nec cohabitauerūt ad inuicem nec forte non

scit vicina quod fuerit alter parentum facit quod scripsi quod si. sine le. puenit. vide simile in defectu ordinis vel professionis quo modo enim probare posset electum non esse subdiaconum vel non expressum probatum et facit quod non. Inno. de accu. sup bis. nec potest negari quod saltē negatio facit re dubia. C. q. ad libe. l. iii. certificet ergo electus hoc dubium. ad hoc enim veniūt instructores de elec. cupientes. h. ad hoc li. v. et facit. s. de postul. bone. iij. ver. si autem illi. alias non cōfirmabili de elec. innotuit et cetera. cū vintoñ. et cetera. nūbil est in autem. quomodo oportet opere. h. o. et. h. se. col. i. sicut nec dās venia etatis nisi de estate viginti annos in mare et probitate morū et ai fiat fides. C. de bis quod ve. et. a. l. iij. sic et cū petit carboniana bonorum possessio probari de matrimonio in dubitatū. C. de car. edic. l. f. Tertio inducit de electo forte de elec. li. eo. ubi si opponit evidenter defectus de electo sibi citur examini ergo ipse probat opponenti. s. p. examen cui se submittit. probando se carere defectu. sic ergo probetur in hoc causa probando legitimitatē et etatē facit ad primū quod si. sicut le. p. tu. as. ad finem de restitu. in inter. c. cōstitutus. C. de probatōibus. l. cum te. C. de restitu. in inter. si cum minor est quod se excusat ex defec- tū etatis illū probat. C. quādō prouo. non est ne. si pater ap- tuius. iij. q. vi. h. diffinitiva ver. si propter exhibis et cetera.

**C**onsecutio arguit quod utrumque probet p. l. cū de etate. ff. de proba. facit de renunciis. sup hoc. s. de proba. ex litteris de testi. cū tu. et quod non. quod me. cau. c. j. in fi. pe. glo. et de restitu. in integr. cū ex litteris in glo. h. q. re. Ad evidētiā solutiōis de his defectibus tractādo diuisim est sciendū quod p̄minus articulus hic fuit disputatus p. Lagonem can. bononi. et p. Octauanum de florētia et circa illū notanda est triplex opinio quia Jo. vi. q. vi. actor. Berth. in dec. bone. guillelmus in spe. eo. ti. h. j. v. s. i. restat tractādo de negatiua qualitatibus dicūt quod negans aliquā legitimū dū hoc probare. hoc id est Archi. de elec. si forte li. eo. quo ad terminos electi de quo tractamus et ibi allegat non. p. Inno. de do. et cōtu. cū olim et cetera. sup bis. Item speculator et in dec. ut circa de elec. t. z. quod ex quo in iudicio petens confirmationem et fama est quod electus non sit legitimus ipse coram confirmatore quod procedit ex officio probabit se legitimū ad hoc facit quod scripsi post hostem. de presbytero non baptizans in fi. quod non. Gui. in spe. de spon. in fi.